transcorrido os prazos de recurso, contra-razão e Decisão. A comissão conforme item 6 do 
Edital, prosseguiu para a abertura do envelope nº 02 de proposta de preços, e após análise dos 

envelopes constatamos que as licitantes: CONSTRUTORA ÚNICA LTDA, CNPJ: 
03.583.785-0001-60, apresentou valor global de R$2.434.166,59(Dois milhões, 
quatrocentos e trinta e quatro mil, cento e sessenta e seis reais e cinqüenta e nove 
centavos) e PAINEIRA ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 19.166.511-0001-06, apresentou 
valor global de R$2.569.226,86(Dois milhões, quinhentos e sessenta e nove mil, duzentos 
e vinte e seis reais e oitenta e seis centavos). Analisando a planilha analítica da Construtora 

Única, foi constatado que parte da descrição dos serviços de alguns itens está incompleta, com 
isso vimos reafirmar que estamos considerando a descrição completa conforme planilha de